vy
@ Citta di Canosa di Puglia

Provincia di BT
{Barietta -Andria - Trani )
odo ik i iy

DETERMINAZIONE DIRIGENZALE
REs. GEN. n 0 q:‘ /2013

5°SETTORE: Polizia Municipale - Polizia Amministrativa

DETERMINAZIONE N. 25 del 31052013

OGGETTO: Assunzione spesa e liquidazione fattura n. 13/000692 DEL 23.04.2013 emessa
dalla Societa ABACO S.p.A. per aggio servizio Ausiliari del Traffico.
CI6 2376093DF5.-

IlL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la refroestesa proposta, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere frasmessa:

- SEGRETERIA GENERALE
- SEGRETARIO GENERALE
- RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
COMANDO DI P.M.

La presente Determinazione & pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia per quindici

giorno consecutivi dal z ? GIU 2{”3 al 2 1 G I U 2013 al n. 9 ‘{I' 0

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVC




by
@ Citta di Canosa di Puglia

Provincia di BT
(Barletta ~Andria - Trani )
ek ve e e

5°SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE - POLIZTA AMMINISTRATIVA
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Assunzione spesa e liquidazione fattura n.13130000174 emessa dalla Societa ABACO S.p.A.
per aggio servizio Ausiliari del Traffico. CI6 2376093DF5.-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

propone l'adozione della seguente determinazione Dirigenziale
Premesso che:

» Tra il Comune di Canosa di Puglia e la Societd ABACO S.p.A. di Padova - P. IVA 02391510266 i é
Contratto di servizio relative alla gestione del parcheggio con sosta a pagamento, ex art. 7/I comma lett.
), D.Lgs 285/1992 e s.m.i. nel centro abitato ( Rep. n. 1975 del 10.05.2012);

» Gli atti che regolano i suddetti rapporti economici sono depositati presso gli uffici comunali:

» il pagamento dellaggio spettante alla Societd ABACO S.p.A._, viene liquidato previa assunzione di spesa
annuale;

» La Societa ABACO S.p.A. di Padova ha emesso fattura n.13/000692 del 23.04.2013 di importo pari

ad € 4.561,86 (guattromilacinguecentosessantuno/B6) IVA inclusa quale = SUPPORTO ALIA GESTIONE PARCHESST

E AREE DI S05TA. COMPENSO PER SANZIONI EMESSE RIF. ART.B CAPITOLATO D'APPALTO GESTIONE PARCHEGSL ( CONTRATTO REP.
24 DEL 10.08,2012 SERVIZI E CANONI NOLEGSIO DEL PAGAMENTL © :

+ La suddetta somma trova copertura finanziaria di € 4.561,86 (quattromilacinquecentosessantuno/86) al
cap. 468.1 PEG provvisorio anno 2013;
» Si rende necessario liquidare la summenzionata somma adottande idoneo provvedimento di impegno di
spesa e di liquidazione:
IL DIRIGENTE DI SETTORE
Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento
Visto:
. il T.U, delle leggi sullordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs n. 267/2000 del 18 agosfo
2000, ed in perticolare gli artt. 107 e 192;
»  Tlvigente Statuto Comunale ed, in particolare, quanto disposte in merito alle competenze dei Dirigenti;
Vista
. la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1/2013 di approvazione del PEG prowvisorio relative all'anno
20m3;




Visto:
il DURC temporale valido ai fini della liquidazione presentato dalle Societa ABACO S.p.A. di
Padova frasmessa ed acquisita agli atti in data 07 e 09 maggio 2013;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa:

di impegnare la spesa di € 4.561,86 (quattromilacinguecentosessantuno/86)IVA inclusa per il
pagamento dell'aggio spettante alla Societda ABACO S.p.A. di Padova - P. IVA 02391510266,
“gestione del parcheggio con sosta a pagamento, ex art. 7/I comma lett. f) , D. Lgs 285/1992 e
s.m.i. nel centro abitato ( Rep. n. 1975 del 10.05.2012)" che trova copertura finanziaria al cap.
468.1 PEG prowvisorio anno 2013: (= ﬂi"“’ﬁ & o St Qfﬂd-wruﬂ'f

di liquidare la fattura m. 13/000692 del 23.04.2013 di importo pari ad € 4.561,86
{quattromilacinquecentosessantuno/86) IVA inclusa, in favore della Societd ABACO S.p.A di

Padova - P. IVA 02391510266, quale competenza per il servizio di * SUPPORTO ALLA GESTIONE
PARCHESS1 E AREE DI SOSTA. COMPENSO PER SANZIONI EMESSE RIF. ART.B CAPITOLATO D'APPALTO GESTIONE

PARCHEGST (CONTRATTO REP. 26 DEL 10.05.2012 SERVIZT E CANONI NOLEGSIO DET PAGAMENTI = :

Autorizzare [Ufficio Ragioneria ad emettere il conseguente mandato di pagamento quale
adempimento contrattuale ai sensi della convenzione che regola i rapporti tra il Comune di
Canosa di Puglia e la Societd ABACO S.p.A. di Padova, tramite bonifico riferimento BANCA
MONTE PASCHI DISIENA S.p.A. filiale di Montebelluna IBAN
IT04I0103061821000000248378;

Attribuire, ex Lege n. 136 del 2010, alla presente procedura il seguente coedice identificativo di
gara C.I.6. 2376093DF5;

ﬁ?ﬂdpms'abri el Procedimento

| Cap. Cosimo Sciannamea

\0ued QY Dpune e
J




